«Утверждаю»

  Заместитель мэра города –

глава администрации

Советского района

   ____________Н.С. Меркулов
Протокол № 86
заседания  единой комиссии по размещению

муниципальных заказов

в Советском районе г. Астрахани.
г. Астрахань                                                                                             «8» июля 2008г.
Присутствовали:
Семенов А. В.- первый заместитель главы администрации,  председатель комиссии;

Мельник И.В. –  зам. председателя комиссии, начальник отдела экономических связей и развития территории;

Хохлов С.Н.- начальник коммунального  отдела;

Рогаткина Л.П.- начальник  отдела бухгалтерского учета и отчетности;

Загидулина В.В. – заведующая сектором муниципального заказа, секретарь.

Слушали Семенова А. В.,  который сообщил, что согласно федеральному закону от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ  25 июня  т.г. на сайте управления муниципального заказа администрации города размещены запросы котировок цен на оказание информационных услуг: периодичность еженедельная, объем информации-950 кв.см (1 полная полоса) в каждый номер, тираж 20 000 экземпляров, распространяется бесплатно со специализированных стоек в торговых сетях, супермаркетах и прочих магазинах, а также в офисных зданиях, все страницы цветные (4+4) Максимальная цена контракта 300 000 руб. Срок выполнения работ- с момента заключения контракта до 31.12.2008г.

Оплата производится после оказания услуг  при  поступлении финансовых средств из городского бюджета.

                  Срок представления предложений определен с 25 июня  2008 г. до 17 час. 00 мин. 7 июля 2008 г.
                                   В указанный период поступили две котировочные заявки:

	ООО «Первый актив»
1 место (1 победитель)
	ОАО «Гаражанин»

2 место

(2 победитель)

	292 000 руб.
	300  000 руб.

        На основании вышеизложенного, комиссия решила заключить муниципальный контракт с победителем запроса котировок цен ООО «Первый актив»   на сумму 292 000 руб.,    как предложившего наиболее низкую цену за оказание вышеуказанных услуг.

Председатель комиссии                                                      А. В. Семенов

Члены комиссии                                                                  И.В. Мельник
                                                                                              С.Н. Хохлов
                                                                                              Л.П. Рогаткина

  секретарь                                                                            В.В. Загидулина